vias atualmente pavimentadas em pedra irregular de nosso Municipio.

Assim comunicamos que os recursos desse convenio sao advindos da 

SEDU/Paranacidade do Governo do Estado oriundos de Fundo Perdido contemplados 

atraves do Projeto nQ 46 no valor de R$ 1.000.000,00 (Urn Milhao de Reais) sendo R$ 

950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais) de Repasse e R$ 50.000,00 (cinquenta mil 
reais) de contrapartida, na oportunidade encaminhamos o espelho do convenio firmado

Certos de parecer favoravel a liberagao do Certame desde ja agradecemos e, 
expressamos nossas distintas consideragoes.